Pe fulpen- o e y i b il ) . ;
,qoemu}f_iu[_ §. 17, N primis quinque [ubilzis alias _{ndt_ug:pn.[s;, aut etiam facultates ab-
gentisrum {olvendi a cafibus refervatis, fulpenfas fuiffe minime legitur; & omnium

;gnsmraﬁﬂ- primus 5 qui per occafienem Anni ban{_}i preediflam lu'pcnii_rmem!"acer::t , fuit Pon-
19 PANE0 L pifex Sixtus IV. ficut in ejus Decretali; Quemadmodum , {ub titulo; Dz peniren-
tiie (& remiffionibys , in Extravagantibus Gommuunibus videre elt; atque id ea ma-
xime de caufa , ut Fideles Romam ad conflequendam Plenariam fIndulgentiam s
quam iple per Appum San&um cildem offerebat , invitaret ; cujus exemplo,
{ qui fucceflerunt , Pontifices fefe conformarunt . Quidam ex his fulpenfionem Indal=
gentiarum, & Facultatum in eadem Bulla, qua Jubileum AnuniSan@iindicebant »
inferuerunt. Ita fecic Sixcus IV, Alexander VI. preftitic idem , (ed per {eparatam
Confticutionem . Sixti 1V, exemplum in omunibus fecuti funt cum Clemens VII.
tum Julius ¥l ut ex Jubilei Bullis apparet. Ac Gregorius XIlL ille fuit, qui
{ufpenfionem per Bullam a jubilzi Bulla feparatam refticuic , quemadmodum ab
Alexandro VI, fa@um fuerat, atque eo poflea modo deinceps continuatum elt,
Sairo, Valentia, Salas « P- Baldello tom. 1. Theolog. Moral, lib. 5. de lege difp.
16. #um. 8. nominati, & probati, prediftam f(ulpenlionem fuperfluim effe dixe-
rant, cum illa Sixei IV. in Jure Canonico jam inferta eflet , ficuti nuper di@um
elt. Probe Nos fcimus, non {olam iliis Decretalibus honorem habendum effe , quz
in Colie@tionibus juflu Gregorii [X. Bonifacii VIil. & Clementis V. factis , infer-
tz {unt, verum & aliis, quz dicuntur Extravagantes Communes, inter auas ea
Sixti IV., quam indicavimas , reperitur; quia licet hirum colledtio au@oricate pris
vata falta tueric ; fons nihilominus, a quo profluunt & originem ducunt, idem
‘eft ac omnium aliarum: cum tam ille, quam hz ab eadem Apoftolica Sede deri=
vatee {int; quemadmodum etiam Venerabilis Frater vivens Epilcopus Feltrenfis in
eximio uo Opere Inflitution. Juris Canonici cap. §9. num. 8. novifime in lucem
e.d;ra? ‘valde appofite animadvercit; verum conliderantes Nos, noa efle f{altem ra-
tioni incongruum dubitare, num (ufpenfio Indulgentiarum , & Facultatum a Sixto
1V. falta , revocata (it ; hinc orta neceffitas e nove fulpenfionis Indulgentiarum s
& Facultatum, quz fit, quando Annus Jubileei indicitur .
§. 18. Sufpenfio lndulgentiarum, & Facultatum a Sixto IV, fada hifce , quz
| fequuntur , verbis concepta fuit ; Ufque ad noflram, eiufdem Sedis z’;m’epfarf—
_ tum fufpendimus illafque , duranve beneplacito nofive 5 Sedis predidte , [ufpenfa
r elle wolumus , nec interim alicui [yffragari : quidquid autem cum clau(ula ' ad be -
b fé‘{{zf?!%‘ﬁfn Sedis Apofiolice Rabilitur , durat etiam polt Pontificis morcem , qui id
tabilivit 5 cum id , quod ftabilitumeft, non ceffet, nili revocetur a Succeflore : fiaf-
quc ad Apoffolice Sedis beneplacitym gratia concedatur : turc enim guia Sedes
ipfa son morithr s furabit perpetuo, nifi a Succeffore fuerir revocata: quod quidem